[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

           22.07.2015
№         933

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ, ст. 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление администрации города Арзамаса Нижегородской области от 03.09.2012 N 1740 «Об утверждении административного регламента Комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и участков, государственная собственность не которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

2) Пункт 42 постановления администрации города Арзамаса Нижегородской области от 13.02.2013 N 195 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

3) Пункт 11 приложения N 1 к постановлению администрации города Арзамаса Нижегородской области от 30.12.2013 N 2506 «О внесении изменений в административные регламенты Комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области»;

4) Пункт 1.8. постановления администрации города Арзамаса Нижегородской области от 16.04.2014 N 626 «О внесении изменений в административные регламенты»;

5) Постановление администрации города Арзамаса Нижегородской области от 17.10.2014 N 1803 «О внесении изменений в административный регламент Комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным отношениям, председателя комитета имущественных отношений города Арзамаса Сухорукову Е.В.
Глава администрации города Арзамаса                                         Н.А. Живов

	Сухорукова Е.В.
	  __________________
	       "___"____________2015 г.

	Полухина А.В.
	  __________________
	       "___"____________2015 г.

	Федосеева Е.В.
	  __________________
	       "___"____________2015 г.

     О признании утратившими силу постановлений и отдельных положений постановлений администрации города Арзамаса Нижегородской области

_1080401382.doc
[image: image1.png]